РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИГОРСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 				   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 15 декабря 2014  г.		          №35			             ст.Николаевская

	 Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Николаевского сельского поселения

В   соответствии   с    Федеральным  законом   от   7  декабря  2011  года
№416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» Администрация местного самоуправления Николаевского сельского поселения

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

	1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Николаевского сельского поселения согласно Приложению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

       Глава АМС
Николаевского сельского поселения                                               Г.В.Ткаченко